282.1 - Assinado digitalmente por Anderson Pedro Theodorowis
09/01/2025: MANDADO DEVOLVIDO . Arq: AUTO DE AVALIAÇÃO

SITE CHAVES NA MÃO 

Imóvel 03 

P3 = R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) 

Imóvel 04 

P4 = R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) 

SITE ZAP IMÓVEIS 

Imóvel 05 

P5 = R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais) 

MÉDIA DE PREÇOS DO METRO QUADRADO DOS IMÓVEIS 

PESQUISADOS  

(P1+P2+P3+P4+P5) / 6 =  

(R$ 40.000,00+R$ 45.000,00+R$ 40.000,00+R$ 50.000,00+R$ 39.000,00) / 5 

(R$ 214.000,00) / 5 = R$ 42.800,00 

VALOR DO IMÓVEL AVALIADO = 

R$ 42.800,00 (QUARENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS)